Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.185 NATAL, 21 DE MAIO DE 2022 • SÁBADO

 ATA DA PRIMEIRA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO ANO DE 2022 DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas, através de videoconferência, reuniram-se o
membro nato Clístenes Mikael de Lima Gadelha, Defensor Público-Geral do Estado, e os Conselheiros eleitos Francisco Sidney
de Castro Ribeiro Feijão, Ana Beatriz Gomes Fernandes Dias, Cláudia Carvalho Queiroz e Paula Vasconcelos De Melo Braz.
Ausentes justificadamente os conselheiros José Alberto Silva Calazans,  Marcus Vinicius Soares Alves e Bruno Henrique

Magalhães Branco. O Presidente do Conselho apresentou a impossibilidade da continuidade da Sessão,
considerando o artigo 34 da Resolução de nº 42/2013-CSDP, que dispõe sobre a necessidade de votação por 2/3
(dois terços) dos Conselheiros para modificação do Regimento Interno, objeto do Processo pautado para a
presente sessão, dessa forma inexistindo quórum suficiente para deliberação. Nada mais havendo, o Presidente do
Conselho Superior deu por encerrada a presente sessão. Eu, ___________________, Kerolaine Vanderley Moreira, assessora
defensorial, lavrei a presente, a qual foi lida e aprovada nesta sessão.

  Clístenes Mikael de Lima Gadelha

Presidente do Conselho Superior

 Francisco Sidney de Castro Ribeiro Feijão

Membro eleito

Ana Beatriz Gomes Fernandes Dias

Membro eleito

Cláudia Carvalho Queiroz

Membro eleito

 Paula Vasconcelos De Melo Braz

Membro eleito